
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE ET DE L’ALIMENTATION 

Arrêté du 12 août 2021 modifiant l’arrêté du 4 juin 2021 fixant la liste des départements 
concernés par l’exceptionnalité climatique du gel du 4 au 14 avril 2021 

NOR : AGRT2124057A 

Le ministre de l’agriculture et de l’alimentation, 
Vu l’arrêté du 4 juin 2021 fixant la liste des départements concernés par l’exceptionnalité climatique du gel du 4 

au 14 avril 2021 ; 

Arrête : 
Art. 1er. – L’article 1er de l’arrêté du 4 juin 2021 susvisé est complété par les mots : 
« – Maine-et-Loire 
« – Meurthe-et-Moselle ». 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 12 août 2021. 

JULIEN DENORMANDIE  

13 août 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 26 sur 83 


	26-Arrêté du 12 août 2021 modifiant l’arrêté du 4 juin 2021 fixant la liste des départements concernés par l’exceptionnalité climatique du gel du 4 au 14 avril 2021

